FS
44

Obsah

KIYE, VAIEC ...t 3
Zapalovaci zafizeni, Startovaci zafizeni............c.cccccoce....... 6
TIumiC vyfuKU, Kryt ..o 9
Karburator WT-160 ...........cccooimiiieeeeeeeeeeee 12
Karburator WT-492 (USA).......ccoeireieieeieeeene 15
Karburator WT-327 (11,97) ....cooveeeieeeeeeeeeene 18
Kompletni trubka FS 40, FS44...........cooviiiiiiieee, 21
Kompletni trubka FS 40, FS 44 (17,94)........ccoveveeeene.. 24
Kruhova rukojet............ccoovviiiiieiieeceeeee e 26
Dvouruéni trubkova rukojet FS 44 F/D/ASE ....................... 28
Ochranny Kryt FS 44 .........cooviiiiiieieeeeeeee, 31
Redukce FS 44.........ooooiiiieeieeeeee e 33
Reduktor FS 44 (19.96) .......cccooveiveiceeeeeeeenes 35
Nastroje, volitelné pfisludenstvi ..., 38
NASLAVEC ... 40
SPOJKA ...ttt 42
SVEBIKA ...t 44
Dfevéna montazni podlozZKa ...........ccccceevveeieveeinicieieenn, 46
ZAvitova ObjimKa ..........ccocoveiiiiiiicieeeee e 48
VYEAhOVAC........c.oicieeec e 50
SFOUDOVAK ..o, 52
Tésnici podIoZKa ..........c.ooveevieieeieeieeeeceeeee e, 54
KIESTE AT 56
KIESIE A9 ... 58
KIESE CT9 ..o 60
SrouUbOVAK T27X125 ..., 62
Hadice 135 MM ..o 64
Nastavovaci Kalibr ..o, 66
Kontrolni priruba ..o, 68

Automaticky pfeloZzeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu

30.01.2023

Francie,

francouzstina
ZAsuvna objimka...........ccooveiiiiiiie 70
Nastavovaci Kalibr ... 72
PEPUDA ... 74
Zarazkova Sroub pro pist.........ccceceevveviiiiicceeeees 76
ZAsuvna objimka...........ccocveiiiiiii 78
MoNtaZNi POUZAIO .......c.oeovieiiieeeceeeeeecee e 80
ZAVItOVY SIOUD.........ooviiiiiieccececeee e 82
VOAICH Ail...oeiiiiiiiiieeee s 84
KIC. ot 86
MontazZni NASLIOj 8........c.vvviiieieieeee e 88
MONtAZNT hACEK ..o 90
MontaZNi hACEK ........c.ooveieieieiee e 92
Kontrolni pfistroj ZAT 3 pro zafizeni
ZAPAIOVANT .....ceviiiiieeeeecee e 94
MoNntaZni NASTIO].......c.ooveeeveieicececceeee e 96
Kontrolni pfistroj ZAT 4 pro zafizeni
zapalovaciho zafizeni.........c.ccocevveieieciiicecceee 98
STANOVAK......cooivieiiiiciiceeeee e 100
NASTAVEC. ..ot 102
VYRR oo 104
MONtAZNT SrOUD ..o 106
Nastavovaci Kotoug.............ccceeiriiiniineeeeee, 108
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym indikatorem
AKUSHCKYM. ....oiiiiiieicic e 110
Momentovy KIiC..........coeveiiiiiiiiiceeeeeeeeee 112
Momentovy kli¢ s optickym/
AKUSHCKYM. ..ot 114
Momentovy KIiC..........ccoveieiiieiieeeeeeeee e, 116
Svorka (s profily €. 1+ 2)....ccceiiiiiiieeeeeee 118

kasumex.cz



Obsah

Svorka (s profily €. 3.1+ 4)...coiieieeeeeeee 120
POUZAIO ... 122
MONtAZNi Sroub ......cooiiie e 124
SVBIKA. .. 126
Vytahovaci zafizeni ...........ccoceviviiiieieeeeeee, 128
SrouboVAK T27X140 ... 130
OmMezovaci liSta..........ccovveivieiieiceccee e 132
SPOJKA . 134
Sada kontrolnich NAStrojl ............cccoeeevviciiiecieiieieinns 136
CerPaTIO ... 138
SIOUDOVAK T8.....oovoreiieeeieeieeei e 140
SroUDOVAK T27X150..........ooveoveeeeeeeeeeeeeeeeeeseee e 142
SrouboVAK Q-8X200 ...........comreerreieeeiieeieeei s 144
Sroubovak s Sepeli T20X140 ..........oooveeeveeeeeeeeereeeeeers 146
Sroubovak 8, dIOUNY ...........c.coveeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeees 148
Nastavovaci kalibr.............cocoiiniinieeee, 150

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz



Kryt, valec

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

32ETD30 5C



Kryt, valec

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

4130 020 0205 Motorovy blok 1-15

1 4130020 2105 Karter klikové hfidele 1 2-8

2 |9503 003 9955 |Kulickoveé lozisko s drazkou 1
0,5x1,125x0,312"

4 |9633 0039985 |Tésnici krouzek 1

5 |9503 003 9957 | Kulickové lozisko s drazkou 1
0,5x1,125x0,312"

9291 021 3932 Podlozka 23,1x12,8x0,9 1
4130 030 0400 | Klikova hfidel 1 8
4130 036 8600 Pulmésicovy klin 1
4130 020 1200 Valec s pistem @ 35 mm 1 10, 11
10 |4130 0302000 |Pists ojnici 1 11

11 | 4130034 3000 | Segment pistu 1
12 (41300292300 |Tésnéni valce 1
13 | 9022 341 1310 Valcovy Sroub IS-M6x18 2
14 |(4130 084 1150 | Spiralova skfin 1
15 | 4130028 0205 | Valcovy Sroub TT5,2x14,3 4

16 |(4130 029 0500 | Tésnéni 1

17 | 4130 020 0500 Drzak membrany 1 18-20
18 | 4130 1414100 Membrana 1
19 | 4130 1412400 PodlozZni plech 1

20 | 9099 021 2360 Parkerova Sroub 3,5x9,5 1
21 4130028 0200 | Valcovy Sroub TT4,8x19 4
22 | 4112400 7001 Zapalovaci svicka NGK BMR 6A 1
22 0000 400 7002 | Svicka AC CSR 45 1

40 | 9022 341 1260 Valcovy Sroub IS-M6x12 4

41 | 9456 621 3255 Pojistny krouzek 2

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Kryt, valec

# Cislo dilu Popis Mnozstvi Obsahuje Poznamky
jeden nebo

vice ¢lankl

4130 007 1050 | Sada 1 4,12,16

t&snéni
tesnheni

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Zapalovaci zafizeni, Spousteci zarizeni

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

S4ZETO42 5C



Zapalovaci zafizeni, Spoustéci zafizeni

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4130400 1250 | Rotor 2-5
2 4130998 1400 Ohnuta pruzina 2
3 | 4130 195 7200 Spojka 2
4 |[11141957800 Sroub 2
5 | 0000 958 0924 | Podlozka 1
6 |4130400 1300 Zapalovaci modul 1 7,8
7 | 1130405 1000 Kontakt zapalovaciho kabelu 1
8 | 0000998 0614 | Ohnuta pruzina 1
9 92910210100 Podlozka 4,3 2
10 9022 3710710 Valcovy Sroub 1S-M4x20 2
4130 007 1028 Sada dilt pro odpalovaci zafizeni 1 12-21
12 | 4130084 1002 | Kryt ventilatoru 1
13 |4130 1950700 Kryt startéru 1
14 (9075478 4155 | Valcovy Sroub I1S-D5x24 4
15 4130084 9100 |Pouzdro 1
16 |4130 195 1600 Vratna pruzina 1
17 |4130 195 0400 Kladka s lanem 1
18 | 0000 958 1804 | Podlozka 1
19 |9455621 1670 Pojistny krouzek 16x1 1
20 | 4130 195 3400 Rukojet 1
21 | 4130 195 8200 Startovaci kabel @ 3,5x850 mm 1
0000 930 2203 | Spoustéci lano @ 3,5 mm x 30,5 m 1
0000 930 2212 | Spoustéci kabel @ 3,5 mm x 60,8 m 1
22 0000 190 3400 |Rukojet ElastoStart @ 3 mm 1 23,24
23 0000 1958200 | Startovaci kabel @ 3x800 mm 1
0000 930 2208 | Spoustécilano @ 3 mm x 30,5 m 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Zapalovaci zafizeni, Spoustéci zafizeni

Obsahuje
jeden nebo

0000 930 2211

Spoustéci lano @ 3 mm x 60,8 m

vice ¢lanku

24 | 0000 1957000 |Krytka
26 4130028 0200 | Valcovy Sroub TT4,8x19
27 |4130440 1110 Zkratovaci kabel 600 mm 28 -30
28 | 0751 030 8454 Plocha zastrcka
29 | 07510308404 | Zasuvny klip 6,3-1
30 [0751 030 8471 Zasuvka
3 Trubka 130 mm

4203 711 7201 Hadice 960 mm
32 |4130 1822100 Podpéra
33 41194316700 Zasuvny Klip
34 | 0000 967 3693 |Vystrazny piktogram Uzavér nadrze USA, CDN
40 | 4130440 1100 Kabel pro zkratovani 660 mm 28 - 30
a Hadice 220 mm

4203 711 7201 Hadice 960 mm

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



TlumicC vyfuku,

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

S42ETO2S 5C



Tlumic vyfuku,
kryt

1

A @ N DN

© 00 & N O O

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

4130 149 0600

4130 140 0605

4130 140 0600

4130 141 9000

4130 145 3000

9099 021 2360

9075 478 4265

4130 129 0900

4130 120 0601

4130 120 0603

4130 123 7300

4130 350 0404

0000 930 2803

0000 930 2802

0000 350 3502

4223 353 9201

4223 350 5802

0000 989 0516

4130 350 0507

0000 350 0900

0000 353 0600

0000 359 1240

0000 930 2803

Tésnéni tlumice vyfuku

Tlumic¢ vyfuku

Tlumic

Cenik

Ram

Sroub Parker 3,5x9,5
Valcovy Sroub 1S-D5x60
Tésnéni

Karburator WT-160B
Karburator WT-492A

Paka

Palivova nadrz

Hadice 3,1x5,7x260 mm, R3
Hadice 3,1 x 5,7 mmx1m, R3
Hadice 2,2 x 5,4 x 35 mm, R1
Hadice 2,2 x 54 mmx 1 m, R1
Saci filtr

Pouzdro

Odvzdusnéni nadrze
Pouzdro

Zatka nadrze

Lano

Hak

Tésnici krouZek

Trubka 3,1x5,7x110 mm, R3

Hadice 3,1 x5,7 mmx 1 m, R3

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
1
1
1 3-5
1
1
2
4
1
1
1
1
1 1-20
1
1
1
1
1
1
1
2
1 18-20
1
1
1
1
1
kasumex.cz

USA, AUS, CDN

10



Tlumic vyfuku,
kryt

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1122 353 9100 Manzeta 1
23 |4114 353 1600 Ventil 1
24 41303506200 | Palivové ¢erpadlo 1
25 Hadice 2,2x5,4x85 mm, R1 1

0000 930 2802 |Hadice 2,2 x 5,4 mmx 1 m, R1 1
26 |4130180 1101 Kabel pro oviadani plynu 1
27 |4130 084 0901 Kryt 1
28 (90754784155 | Valcovy Sroub IS-D5x24 4

29 | 4130 124 0800 Filtr 1

30 (4130 1410500 Kryt filtru 1
31 4130 141 8100 Sroub 1
40 |4130180 1105 Kabel oviadani plynu 1
4130 007 1050 | Sada tésnéni 1 1,7

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

11



Karburator WT-160

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4130-GET-0000-40

12



Karburator WT-160

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

A @ DN

© 0O N o O

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

4130 120 0601

1114 1217800

1121121 4801

1120 129 0905

4116 121 5100

1120 122 3001

4117 122 9402

1120 129 0900

1113 121 4705

4117 121 0803

1114122 7100

4117 122 3006

4117 122 6200

1113 1215000

1113 1219200

1114122 7400

1120 121 5405

4130 120 8600

1113 1210800

1106 122 7400

4117 122 3200

4130 120 7101

1117 122 9000

4130 121 3300

1110 122 7400

1116 122 3000

Karburator WT-160B

Sito

Membrana Cerpadla
Té&snéni

Vstupni tryska

Pruzina

Zatka

Tésnéni

Regulaéni membrana

Kryt

Sroub

Ressort

Sroub pro nastaveni volnob&znych
otacek

Paka pro nastaveni pfivodu vzduchu
Osa

Srouby s kulatou hlavou
Tryska s ventilem

Zpétny ventil

Viko

Sroub s kulatou hlavou
Ohnuta pruzina

Osa skrtici klapky s pakou
Circlip

Kfidlo

Srouby s kulatou hlavou

Pruzina

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

-36

kasumex.cz

13



Karburator WT-160

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1116 122 4200 Kulicka 1
27 | 4130121 3000 Osa startovaci klapky 1
28 | 41301212900 Startovaci klapka 1
29 | 11151223002 Pruzina 1
30 | 1120 122 6805 Sroub L pro bohatost pfi volnob&hu 1
31 | 4117 122 3007 Pruzina 1
32 |4130 1226700 Sroub H pro vysoké otacky 1
33 (4130 121 8600 Podlozka 1
34 41301208700 Regulacni ventil 1
35 4130 1223905 Manzeta 1
36 | 4130 1223900 Uhlové spojka 1
4130 007 1060 Sada dild karburatoru 1 2,3,7,8
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

14



Karburator WT-492 (USA)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

MZETD25 50

15



Karburator WT-492 (USA)

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

A @ DN

© 0O N o O

12

13

14

15

16

18

19

20

21

22

23

24

25

26

4130 120 0603

1114 1217800

1121121 4801

1120 129 0905

4116 121 5100

1120 122 3001

4117 122 9402

1120 129 0900

1113 121 4705

4126 121 0800

1114122 7100

4117 122 3006

4117 122 6200

1113 1215000

1113 1219200

1114122 7400

4130 121 5400

1113 1210800

1106 122 7400

4117 122 3200

4130 120 7101

1117 122 9000

4130 121 3300

1110 122 7400

1116 122 3000

1116 122 4200

Karburator WT-492A
Tamis

Membrana Cerpadla
Té&snéni

Vstupni tryska

Pruzina

Zatka

Tésnéni

Regulaéni membrana

Kryt

Sroub

Pruzina

Sroub pro nastaveni volnob&znych
otacek

Paka pro nastaveni pfivodu vzduchu
Osa

Srouby s kulatou hlavou
Tryska s ventilem

Kryt

Sroub s kulatou hlavou
Ohnuta pruzina

Osa skrtici klapky s pakou
Pojistny krouzek

KFidlo

Srouby s kulatou hlavou
Pruzina

Kulicka

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1 1-35
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
1
1
1
1
2
1
1
kasumex.cz

USA

16



Karburator WT-492 (USA)

4130 121 3000

Osa startovaci klapky

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

28 | 41301212900 Startovaci klapka 1
30 (4203 122 6803 Sroub L pro bohatost smési pii volnob&hu 1
31 | 41301226702 Sroub H pro bohatou smés pfi vysokych 1
otackach
32 |4203 1212700 Krytka 2
33 (4130 121 8600 Podlozka 1
34 |4130 1208700 Regulaéni ventil 1
35 |4130 122 3905 Manzeta 1
36 [5910 8904500 |Extraktory 1
4130 007 1060 | Sada dild karburatoru 1 2,3,7,8
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

17



Karburator WT-327 (11,97)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

SBOETO13 5C

18



Karburator WT-327 (11,97)

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

A @ DN

© 0O N o O

12

13

14

15

16

18

19

20

21

22

23

24

25

26

4130 120 0602

1114 1217800

1121121 4801

1120 129 0905

4116 121 5100

1120 122 3001

4117 122 9402

1120 129 0900

1113 121 4705

4126 121 0800

1114122 7100

4117 122 3006

4117 122 6200

1113 1215000

1113 1219200

1114122 7400

4130 121 5400

1113 1210800

1106 122 7400

4117 122 3200

4130 120 7100

1117 122 9000

4130 121 3300

1110 122 7400

1116 122 3000

1116 122 4200

Karburator WT-327

Tamis

Membrana Cerpadla
Té&snéni

Vstupni tryska

Pruzina

Zatka

Tésnéni

Regulaéni membrana

Kryt

Sroub

Pruzina

Sroub pro nastaveni volnob&znych
otacek

Paka pro nastaveni pfivodu vzduchu
Osa

Srouby s kulatou hlavou
Tryska s ventilem

Kryt

Sroub s kulatou hlavou
Ohnuta pruzina

Osa skrtici klapky s pakou
Circlip

KFidlo

Srouby s kulatou hlavou
Pruzina

Kulicka

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1 1-43
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
1
1
1
1
2
1
1
kasumex.cz

USA

19



Karburator WT-327 (11,97)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4130 121 3000 Osa startovaci klapky 1
28 | 41301212900 Startovaci klapka 1
29 | 4124122 3600 Tésnici krouzek 1
30 | 11111218605 Podlozka 1
31 | 11151223002 Pruzina 2
32 4130 121 8602 Podlozka 2
33 |4130 122 6801 Sroub L pro bohatost pfi volnob&hu 1
34 (41301212700 Krytka 1
35 | 4130 122 3600 Tésnici krouzek 1
36 | 41301218601 Podlozka 1
37 | 4130 1226701 Sroub H pro vysoké otasky 1
38 (41301212701 Krytka 1
39 4130 122 3601 Tésnici krouzek 1
40 | 41301218600 Podlozka 1
41 | 41301208700 Regulaéni ventil 1
42 | 4130 122 3905 Manzeta 1
43 | 4130 122 3900 Uhlové spojka 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

20



Kompletni trubka FS 40,
FS 44

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

15,1617
~

MZETOS1 20

21



Kompletni trubka FS 40,
FS 44

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1

o O A @ DN

~

12

13

15

16

18

19

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

4130 161 0500

4130 161 0501

9075 478 4155

4130 967 1500

4130 967 1505

4130 710 6701

9022 341 1010

9210 260 0700

4130 791 6810

0000 967 7275

0000 967 7274

4130710 7160

4130710 7138

0000 967 7253

0000 967 7254

4140 711 3202

4130 791 7600

4130 791 2005

4130 182 1315

4130 182 1000

4130 182 4500

4130 182 0805

4130 182 0800

0000 997 0715

4130 430 0200

4130 432 2010

Spojovaci skfin

Spojovaci skfin

Valcovy Sroub 1S-D5x24
Identifikacni Stitek FS 40
Registracni znacka FS 44
Svérka

Valcovy Sroub 1S-M5x18
Sestihranna matice M5
Upinaci dil

Vystrazny piktogram FS
Vystrazny symbol FS
Kompletni trubka @ 25,4 mm x 1,42 m
Kompletni trubka @ 25,4 mm
Vystrazny piktogram FS
Vystrazny piktogram FS
Hnaci hfidel

Podpéra

Pouzdro rukojeti

Leva polovina krytu
Packa plynu

Ohnuta pruZina
Zarazkova paka
Zarazkova paka
Tlakova pruZina
Vypinaé

Posuvnik

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1

1

4

1

1

1 7,8
1

1

1

1

1

1 18
1 19
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
kasumex.cz

D, F, USA

D, F, SOA

USA, AUS, CDN

USA, AUS, CDN

USA, AUS, CDN

22



Kompletni trubka FS 40,
FS 44

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4130 182 1310 Prava polovina krytu 1

33 9099 0212810 | Sroub Parker 3,9x19 4
34 | 4140 007 1006 Sada svorkovych spojek 1 85

35 (9022 341 1270 Vélcovy Sroub 1S-M6x14 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

23



Kompletni trubka FS 40, FS 44
(17.94)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4130-GET-0001-40

24



Kompletni trubka FS 40, FS 44

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

(17.94)

2 4130161 0506 Spojovaci skfin D, F, USA
Do sériového Cisla: 028717876

2 41301610510 Spojovaci skfin 1
Do sériového Gisla: 028717876

3 4130 790 9501 Gumovy tlumié 1 4,5
Do sériového Gisla: 028717876

4 (4130 790 4000 Nahrdelnik 1 5
Do sériového &isla: 028717876

5 |9075478 4115 Valcovy Sroub IS-D5x16 2
Do sériového Gisla: 028717876

6 |9075478 4155 Valcovy Sroub 1S-D5x24 3
Do sériového &isla: 028717876

7 | 4130 162 2800 Krytka 1
Do sériového Gisla: 028717876

12 41307107156 Kompletni trubka & 25,4 mm 1 14
Do sériového &isla: 028717876

13 (41307107135 Kompletni trubka @ 25,4 mm 1 15 USA, AUS, CDN
Do sériového Cisla: 028717876

15 | 0000 967 7254 |Vystrazny piktogram FS Do 1 USA, AUS, CDN
sériového Cisla: 028717876

16 | 4130 790 1500 Jednoruéni trubkova rukojet 1 17,18

17 |4130 791 2000 Pouzdro rukojeti 1

18 4130 791 1400 Zatka 2

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Kruhova rukoje

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

B42ETME SC

26



Kruhova rukoje

jeden nebo
vice ¢lanku
4180 790 3405 Kruhova rukojet 1 2-6
2 4130790 8450 Stribrna 1 3,4
3 |9222 068 0900 Ctyihranna matice M6 2
4 90223411370 Vaélcovy Sroub 1S-M6x30 2
5 |4123 791 7400 Upevnovaci pfiruba 2
6 92910210140 Podlozka 6,4 2
7 90223411350 Valcovy Sroub I1S-M6x25 2
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

27



Dvourucni trubkova rukojet’ FS 44 F/D/ASE

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

342ET011 LA

28



Dvouruéni trubkova rukojet’ FS 44 F/D/ASE

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4126 791 1700 Dvouruéni trubkova rukojet
2 | 4126 791 0801 Vnéjsi drzak rukojeti 1
3 4126 182 4506 Ohnuta pruzina 1
4 (4126 1820800 Zarazkova paka 1
5 41261826210 Sroub s podlozkou 2
6 | 4126 7910811 Vnitfni uchytka 1
7 |4126 1821700 Kombinovany posuvnik 1
8 4126 1824700 Zachytna pruzina 1
9 |4126 1826200 Sroub s podlozkou 1
10 4126 442 1600 Spojovaci pruzina 1
11 4126 182 4500 Ohnuta pruzina 1
12 | 4126 182 1001 Packa plynu 1
13 4126 442 1610 Spojovaci pruzina 1
14 | 9099 021 1890 Parkerdv Sroub 2,9x25 5
15 | 9022 341 1070 Valcovy Sroub IS-M5x30 2
16 | 9210 260 0700 Sestihranna matice M5 2
17 4130180 1110 Kabel ovladani plynu 1
18 Kabel pro zkratovani 1100 mm 1
19 Zkratovaci kabel 1130 mm 1
07510101110 Kabel 10 m 1
20 (0751 0308454 |Plocha zastréka 1
21 |0751 0308404 | Zasuvny klip 6,3-1 1
22 07510308471 Zasuvka 1
23 Hadice 720 mm 1
4203 711 7201 Hadice 960 mm 1
4126 790 1350 Leva rukojet 1 14, 24,25
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

29



Dvouruéni trubkova rukojet’ FS 44 F/D/ASE

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

Vnéjsi drzak rukojeti
25 Vnitfni dchytka rukojeti 1
26 |41197919400 Kabelova spona 1
27 | 4130791 0606 Upinaci drzak 1
28 (4130 7916800 Upinaci dil 1
29 | 41307910600 Upinaci drzak 1
30 |9022 341 1380 Valcovy Sroub 1S-M6x35 4
31 9210 319 0900 Sestihranna matice M6 4

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

30



Ochranny kryt FS 44

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

31



Ochranny kryt FS 44

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4119 007 1027 Sada dilt ochranného krytu 1 2-8

2 41197108103 Ochranny kryt 1 3,4
3 0000 716 3101 Podlozka 1

4 (90223731025 |Valcovy Sroub IS-M5x23 4

5 41197163203 Zavésna deska 1

6 41197106000 NGz 1 7,8
7 41187134105 NGz 1

8 |9074 478 4125 Valcovy Sroub IS 5x14 2

9

0000 007 1300 |Sada O-krouzku N 4x2-EPDM70 1

10 | 0000 716 3100 Podlozka 1

11 9074 478 2970 | Vélcovy Sroub 1S-P4x10 2

12 |9022 371 1020 Valcovy Sroub 1S-M5x20 4

13 | 9022 341 0980 Valcovy Sroub IS-M5x16 4

14 |4133 007 1007 Sada ochrannych krytd 1 3,4,16,17

15 | 4133 007 1008 Sada ochrannych krytu 1 3,4,16,17 AUS, NZ

16 (41337134110 NGz 1
17 | 9074 478 4405 | Valcovy Sroub IS-P6x14 1
18 | 4119790 3906 Transportni kryt @ 260 1 19

19 |4119 792 4305 Upevnovaci pfiruba 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Reduktor FS 44

33

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Reduktor FS 44

4137 640 0100

4130 641 0305

Redukéni ventil

Kryt reduktoru

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

2 | 9503 003 9850 | Kulickové lozisko s drazkou 609

4130 640 7301 Sada ozubenych kol 3,4
3 Hnaci ozubené kolo
4 Ozubené kolo
5 41306420601 Vystupni hfidel
6 | 9503 0035190 | Kulickové lozZisko s drazkou 6001-2RS
7 94566213100 Pojistny krouzek 28x1,2
8 9503 003 9853 | Kulitkové loZisko s drazkou 609-2Z
9 94556210750 Pojistny krouzek 9x1
10 | 9456 621 2660 Pojistny krouzek 24x1,2
11 | 41197136500 Zavitova zatka
12 [4137 710 3800 Tlakova deska 13
13 Ochranna podlozka
15 | 4130713 1600 Tlakova podlozka
16 | 4126 642 7600 Matice s pfirubou M10x1 vlevo
17 |9075478 4159 | Valcovy Sroub 1S-D5x24
18 | 4126 713 3100 Nosny disk
19 | 0781120 1117 Mazivo pfevodovky 80 g

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




I Reduktor FS 44 (19.96)

LI ER

35

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Reduktor FS 44 (19.96)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

10

1

12

13

15

4130 640 0100

4130 641 0300

4119 713 6500

9022 371 1020

9456 621 2440

9452 600 0750

9507 003 8056

9507 003 8054

9503 003 5190

9456 621 3100

4130 640 7300

4130 642 0610

4126 710 3800

4126 713 1600

Redukéni ventil
Do sériového ¢&isla: 034090160

Kryt reduktoru
Do sériového Cisla: 034090160

Zavitova zatka
Do sériového &isla: 034090160

Valcovy Sroub 1S-M5x20
Do sériového cisla: 034090160

Pojistny krouzek 22x1
Do sériového &isla: 034090160

Pojistny krouzek 9,5x0,8
Do sériového &isla: 034090160

Kulickové lozisko s drazkou 9,5x22,2x7,14
Do sériového ¢isla: 034090160

Kulickové lozisko s drazkou 9,5x22,2x7,14
Do sériového ¢isla: 034090160

Kulickové lozisko s drazkou 6001-2RS
Do sériového ¢&isla: 034090160

Pojistny krouzek 28x1,2
Do sériového &isla: 034090160

Sada ozubenych kol
Do sérioveého Cisla: 034090160

Hnaci ozubené kolo
Do sériového Cisla: 034090160

Ozubené kolo
Do sériového &isla: 034090160

Vystupni hfidel
Do sériového cisla: 034090160

Tlakova deska
Do sériového G&isla: 034090160

Tlakova podlozka
Do sériového Gisla: 034090160

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1 10, 11

kasumex.cz

36



Reduktor FS 44 (19.96)

Obsahuje
jeden nebo

4126 713 3100

17 | 4126 642 7600

0781120 1117

Nosny disk
Do sériového &isla: 034090160

Matice s pfirubou M10x1 vlevo Do
sérioveho Cisla: 034090160

Mazivo pfevodovky 80 g
Do sériového &isla: 034090160

vice ¢lankl

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

37



Nastroje, volitelné prislusenstvi

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4130-GET-0002-40

38



Nastroje, volitelné prislusenstvi

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

0812 370 1000 | Sroubovak T27x120x70 1
2 |4130 893 7800 Sklopné pouzdro 1
3 | 4128 890 3400 Viceucelovy kli¢ 1
4 |0000 890 2300 |Sroubovak 1
5 | 00008910810 |Sacek na naradi 1
6 | 0000 884 0307 |Ochranné bryle 1
7 41197109001 Postroje 1 8-16
8 Popruh 38x780 mm 1

0000 930 2242 |Paska38mmx5m 1
9 Paska 25 mm x 1,18 m 1

0000 930 2241 | Paska25mmx 10 m 1
10 (4203 792 7200 Nastavitelna spona 3
11 | 4119718 6300 Regulaéni smycka 1
12 41197186310 Nastavovaci smycka 2
13 | 9408 0214530 | Nyt, nytovaci ¢ast 4x8x6 12
14 | 9409 021 4420 | Nyt, ¢ast hlavy 4x8 12
15 [4119 718 7400 Ochranna deska 1
16 |4147 710 6900 Karabina 1
17 | 4130710 9000 Popruh 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



